
OB・OG・現役部員各位 

 

同志社大学体育会ハンドボール部創部七十五周年大同窓会ご案内 

～一人ひとりの「思い」を、未来へつなげていきましょう～ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は同志社大学体育会ハンドボール部に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、弊部は本年、創部七十五周年という大きな節目を迎える運びとなりました。これもひ

とえに、皆様方の長年にわたるご支援・ご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、下記の通り創部七十五周年大同窓会を挙行いたしたく存じます。今回のテー

マは、私たち一人ひとりが大切にしてきた同志社大学ハンドボール部を未来につなげていくた

めに、世代を超えた大同窓会として企画いたします。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席

賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

記 

日 時 令和８年２月２８日（土曜日）  

１３時～１５時 

場 所 京都ブライトンホテル 

〒602-8071 京都市上京区新町通中立

売（御所西） 

https://kyoto.brightonhotels.co.jp/ 

会 費 １５，０００円（当日、受付にて申し受けます） 

申込方法 大同窓会ＬＩＮＥ内のFormsに登録（１月中旬

に開設予定） 

申込期限 ２月１日 

内容 参加予定数 ８０名～１２０名 

形式 着座ビュッフェ（参加人数が１２０名を

超えましたら立食に変更します） 

連絡先 

同志社大学体育会ハンドボール部 創部七十五周年大同窓会実行委員会 

窓口：岩脇寛己（１９９９年卒） 

メール：hiroki.iwawaki@gmail.com 

電話：090-9174-5104 

ご不明点等ございましたら、上記までご遠慮なくお問い合わせください。 



末筆ながら、皆様の益々のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

令和７年十二月吉日 

 

同志社大学体育会ハンドボール部 

創部七十五周年大同窓会実行委員会 

 

 
委員長 岩脇 寛己（１９９９年卒） 

副委員長 馬屋原 寿（２００２年卒） 

委員 槌谷 智宏（１９９４年卒） 

委員 柿野 真吾（２００５年卒） 

委員 柴田 竜太（２０１６年卒） 

委員 村上 凌太郎（２０２４年卒） 


